vilibus pannis involvi non horruisti: respice propius ad preces humilitatis nostræ, & hanc religiosam vestem, & chordam beati Francisci benedictæ cere, & sancti ticare digneris, & concede: ut quicumque ad involvendum suum corpus in morte illas tulerit, vel petierit, remissionem peccatorum per Summos Ecclesiæ tuæ Pontifices concessam assequatur: Qui vivis, & regnas in sæcula sæculorum. R. Amen.

Benedictio Cymbali.

¶. Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Benedic quæsumus omnipotens Deus, benedictio tua cœlesti Cymbalum hoc: & sistat super eum virtus Spiritus sancti: ut ubicumque postmodum sonuerit ejus tintinnitus, procul recedat virtus insidiarum, umbra phantasmatum, incursio turbinum, percusio fulminum, læsio tonitruorum, calamitas tempestatum, & omnis spiritus procellarum: Qui vivis, & regnas in sæcula sæculorum. R. Amen.

Benedictio Vexilli bellici.

¶. Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Omnipotens sempiterne Deus, qui es cunctorum benedictio, & triumphantium fortitudo; respice pro-

propitius ad preces humilitatis nostræ, & hoc Vexillum, quod bellico usui præparatum est, cœlesti bene X dictione sanctifica, ut contra adversarias, & rebelles nationes sit validum, tuoque munimine circumscptum: fiatque inimicis Christiani populi terribile, ac intercedentibus sanctis tuis solidamentum, & victoriæ certa fiducia. Tu enim es Deus, qui conteris bella, & cœlestis præsidii, sperantibus in te præstas auxilium. Per Christum Dominum nostrum, &c.

Aspergatur aqua benedicta, & cui traditur dicatur.

Accipe Vexillum cœlesti benedictione sanctifica-
tum: fiatque inimicis populi Christiani terribile,
& det tibi Dominus gratiam, ut ad ipsius nomen, & hono-
rem cum illo hostium cuneos potenter penetres incolu-
mis, & securus.

Benedictio Indumenti.

V. Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Domine Iesu Christe, qui tegumen nostræ mortali-
tatis induere dignatus es; obsecramus immensam
tuæ largitatis abundantiam, ut hoc genus vestimenti ita
benedicere, & sanctificare digneris: ut qui illud as-
sumere intendit exterius, te intus veraciter induere me-
reatur: Qui vivis, & regnas in læcula sæculorum. Rx. Amé.

Ene-

Benedictio ad initium alicujus boni operis.

¶. *Adjutorium nostrum , &c. Dominus vobiscum.*
Oremus.

Deus, à quo omne bonum sumit initium, & semper ad potiora progrediens, percipit incrementum: concede quæsumus, supplicantibus nobis: ut quod ad laudem nominis tui inchoare aggredimur, æterno tuæ paternæ sapientiæ munere, perducatur ad terminum. Per Christum Dominum nostrum , &c.